Самарская область
муниципальный район Кинельский
Администрация

сельского поселения

Новый Сарбай

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	             №   90
	                   25.12.2019 г.

                      с. Новый Сарбай

	 О внесении изменений  в

постановление администрации сельского

поселения Новый Сарбай № 100 от 06.11.2018 года "Обеспечение безбарьерной среды жизнедеятельности и социальной интеграции инвалидов в сельском поселении Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области» на 2019–2023 годы.

  В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Новый Сарбай, администрация сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление  администрации  сельского поселения  Новый Сарбай муниципального района Кинельский  от 11.11.2015 г.  № 54  «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность сельского поселения Новый Сарбай на 2019-2023 гг.»

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
 Глава сельского поселения

 Новый Сарбай                                                                                  А.С. Золотухин

                                                                                                        Приложение

к Постановлению администрации

сельского поселения Новый Сарбай

муниципального района Кинельский

                                                                                               № 90      25.12.2019 г.

Изменения,

которые вносятся в  постановление  администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский  от 06. 11.2019 г. № 100 «Обеспечение безбарьерной среды жизнедеятельности и социальной интеграции инвалидов в сельском поселении Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области» на 2019–2023 годы».

1. В паспорте Программы: Объёмы бюджетных ассигнований программы:

- Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий:

2019 г.- 20,0 тыс. руб.
2020 г.-  3,0 тыс.  руб.

2021г.-   3,0 тыс. руб.

2022 г.-  3,0 тыс.  руб.

2023 г.-  3,0 тыс.  руб.

2. Раздел 6 Ресурсное обеспечение Программы, читать в следующей редакции:

Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Новый Сарбай. Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет 32,0 тыс. руб.  в том числе:
                 2019 г. – 20,0  тыс. руб.
              2020 г  -   3,0 тыс. рублей

              2021 г.  – 3,0 тыс. рублей

              2022 г.  – 3,0 тыс. рублей.

              2023 г.-    3,0 тыс. рублей.